
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEPTO. RENTAS Y PATENTES

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 7 SET. 2013

VISTOS : Estos antecedentes, el Programa de Actividad Municipal denominado
"Celebración Fiestas Patrias 2013", respaldado por Decreto Alcaldicio N°
1838, de fecha 13 de Septiembre de 2013, el Reglamento de ramadas y
puestos en el recinto de ramadas de Chiguayante, el informe del Sr. Yordi
Ibarra Leal, Ingeniero Eléctrico de la DOM a cargo de la energía eléctrica en
el recinto de ramadas sobre el consumo eléctrico de cada local durante los
días 17, 18, 19, 20, 21 y 22 de septiembre de 2013, y en uso de las facultades
que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1. Precédase a la devolución a cada uno de los locatarios indicados en la
siguiente tabla, las sumas de dinero señaladas a continuación,
equivalentes a la diferencia entre las garantías depositadas previamente en
Tesorería Municipal y el cálculo del consumo de energía eléctrica,
durante el desarrollo de las fiestas patrias en el recinto de ramadas en
Estadio Independiente de la comuna:

NOMBRE

FRANCIA FIGUEROAROJEL

ROSA FERNANDEZ HUENCHULEO

CRISTINA PALMA MUÑOZ

VÍCTOR CARES

MONIkA MASER CHENEVEY

ALEXIS MUÑOZ BAEZA

ELISSETTE LAGOS SALGADO

MIREYA OLIVIA LEAL SALAZAR

DAGOBERTO ROMÁN ESPINOZA CUEVAS

RIVASRIVAS EDISON

LEONOR ARAVENARUIZ

MARCELO VILLEGAS RIQUELME

JUANA JARA MARÍN

CARLOS JIMÉNEZ FUENTEALBA

FRANCISCO PLACENCIA MELÓ

ILVECIABASCURJARA

JAVIER ANDRÉS TORO ESPINOZA

JUAN BAUTISTA SEGURA LILLO

MIRTA ISABEL SEGURA LILLO

JOSÉ SEGURA LILLO

CLAUDIA DANIELA SIERRA REYES

RUT

15.185.438-9

6.733.409-4

13.956.513-4

8.269.954-6

11.493.508-5

10.923.782-5

12.027.524-0

10313.971-6

6.829.835-0

15.223.119-9

14.208.892-4

7.913.794-4

7.212.816-8

7.589.729-4

14.629.184-8

12.527.359-9

15.185.311-0

8.799. 290-K

8.751.917-1

6.105.892-3

16.762.355-7

GARANTÍA

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$100.000

$100.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

CONSUMO

$6.800

$8.000

$7.100

$18.400

$8.400

$7.200

$7.300

$4.000

$8.100

$7.100

$6.900

$6.500

$0

$17.500

$10.400

$7.000

$3.600

$3.700

3.500

$3.800

$0

DEVOLUCIÓN

$43.200

$42.000

$42.900

$31.600

$41.600

$42.800

$42.700

$46.000

$41.900

$42.900

$43.100

$43.500

$50.000

$82.500

$89.600

$43.000

$46.400

$46.300

$46.500

$46.200

$50.000

SECRETARÍA MUNICIP

v • -

FIRMA,. J



I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAVANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEPTO. RENTAS Y PATENTES

CAMILA SIERRA REYES

SONIA DEL CARMEN REYES TORO

CARLA DELCARMEN REYES PAREDES

ALICIA DEL CARMEN ALARCON ESPINOZA

SUSANA OCAMPO REBOLLEDO

MARÍA ALARCON ESPINOZA

PAMELA DORIS CORDOVA ARANGUEZ

NATALY HUENUMILLA ZUNIGA

JULIO HUMBERTO MUÑOZ RIQUELME

18.415.963-5

10.595.517-0

17.208.289-0

17.775.697-1

14.060.221-3

11.085.308-4

12.187.939-5

17.571.742-0

13.723.801-2

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$50.000

$3.300

$3.600

$3.700

$800

$3.000

$1.200

$3.000

$5.000

$4.000

$46.700

$46.400

$46.300

$49.200

$47.000

$48.800

$47.000

$45.000

$46.000

2. Impútese el gasto respectivo a la cuenta 214.09 Otras Obligaciones
Financieras.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

IA SANDOVAL
TARIO MUNICIPAL

ELM/LTS/HC^N/vht
Distribución:

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Obras Municipales
Secretaría Municipal

MARTÍNEZ

-(DIRECCIÓN^
...JURÍDICA

SECRETARIA MUNICIPAL
HIGUAYANTE

FIRMA


